АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.05.2012  № 899-адм
О решениях единственного акционера

открытого    акционерного    общества
«Кинотеатр «Октябрь»

В соответствии со статьями 47, 48, 66 Федерального закона от 26.12.95   № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления    и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Кинотеатр «Октябрь», утвержденным решением 52-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.12.2007 № 746 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия кинотеатра «Октябрь»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить полномочия членов Совета директоров открытого акционерного общества «Кинотеатр «Октябрь»:
-  Дижиченко Раисы Леонидовны;
-  Ефременкова Владлена Валентиновича;
-  Сергеевой Екатерины Александровны;

-  Виноградова Владимира Николаевича;

-  Бочкарева Александра Сергеевича;

-  Слинченкова Алексея Михайловича;

-  Субботина Владимира Валентиновича.
2. Избрать членами Совета директоров ОАО «Кинотеатр «Октябрь»:

-
Алексеенкову Дину Анатольевну, заместителя начальника управле-             ния – начальника отдела муниципального имущества управления муниципаль-ного имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска;

-
Виноградова Владимира Николаевича, депутата Смоленского городского  Совета;

-
Дижиченко Раису Леонидовну, депутата Смоленского городского Совета;

-
Егоренкова Юрия Николаевича, исполняющего обязанности генерального директора ОАО «Кинотеатр «Октябрь»;

- Ершова Андрея Геннадьевича, депутата Смоленского городского Совета;
-  Ефремову Анну Вячеславовну, главного специалиста – юрисконсульта отдела кадров управления муниципальной службы Администрации города Смоленска;
-
Сергееву Екатерину Александровну, начальника управления культуры Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев